DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEREZA BATISTA, DE JORGE
AMADO: UMA ANÁLISE JUSLITERÁRIA DO ABANDONO JURÍDICO-ESTATAL DAS
MENINAS-MULHERES DESVALIDAS E MARGINALIZADAS NO NORDESTE
BRASILEIRO de autoria de EDILIANE LOPES LEITE DE FIGUEIREDO, foi publicado nos
E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92196

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92196